Zalacznik Nr 7
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w ,,Planie dochodéw i wydatkéw dla dochodéow wlasnych jednostek budzetowych

w 2008 roku”

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

852

Zmiany po stronie dochodéw

Gmina

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

925

85219

Osrodki pomocy spotecznej

Dochody
Wydatki ogotem
z tego:

Pozostate wydatki

Wvydzial Ochrony Srodowiska i

Rolnictwa

Ogrody botaniczne 1 zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

10 000
10 000

10 000

92504

Ogrody botaniczne i zoologiczne

Stan §rodkéw pienieznych na
poczatek roku

Dochody

Wydatki ogotem

7 tego:

Wydatki inwestycyjne
Pozostate wydatki

2680
2680
4 626 4626

4626
4 626




852

Powiat
Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

85202

Dochody

Wydatki ogotem

z tego:

Pozostate wydatki

Domy pomocy spotecznej

7675

7675

44 736
52411

52411

Dochody
Wydatki ogotem
z tego:

Pozostate wydatki

8 800

8 800

62 203
71 003

71003




